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Tiesitkö, että Suomessa on yhtiö, joka on jo käsitellyt yli 2,5 miljoonaa ajoneuvoa uudelleen
teollisuuden raaka-aineeksi? Siitä syntyy iso määrä metalleja, jotka olemme ottaneet talteen 
kierrätettäväksi yhdessä kumppaniemme kanssa.

Kuusakoski on suomalainen, pohjoisen Euroopan johtava teollinen kierrättäjä. Toimimme
yhteistyössä paikallisten purkamoiden kanssa ja noudamme sekä vastaanotamme
autoja kaikkialla Suomessa.

Ota yhteyttä maksuttomaan palvelunumeroomme 0800 30880

Lisätietoja www-sivuiltamme

AUTON UUSI
ELÄMÄ
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Suomen Autopurkamoliiton syyskoko-
us oli 15.9 Savonlinnassa, sää oli myös 
syksyinen.

Kokouspäivän aloitimme vierailulla uuden 
jäsenemme eli J.V. Bussi-Group Oy:n linja-au-
topurkamolle. Siellä oli henkilöautoihin tottu-
neelle purkamoväelle uutta ja näkemisen ar-
voista toimintaa. Toinen tutustuminen oli au-
topurkamo Itäosa Oy:hyn, jossa kokouksen 
osanottajille esiteltiin eri metallien murskaus- 
ja erittelylaitos.

Yritystutustumisten jälkeen aloitettiin var-
sinainen kokous, erilaisia asioita oli kertynyt 
sääntömääräisten asioiden lisäksi runsaas-
ti. Puheenvuoroja käytettiin paljon, ja joista-
kin asioista jopa äänestettiin hyvässä henges-
sä. Ja kuten demokratiaan kuuluu, vähemmis-
töön jääneet hyväksyivät ”pulinoitta” enem-
mistön kannan.

Insinööri Arto Silvennoinen toi Autotuojien 
terveiset ja näkemykset. Hänen jälkeensä tu-
livat murskaamo-operaattoreiden edustajat 
kertomaan oman kantansa ELV-autojen käsit-

telystä ja tämän hetken tilasta.
Meidän eli liiton jäsenistön mielestä murs-

kaamo-operaattoreiden toimintatavat ovat ai-
na vain härskimpiä, jopa suorastaan vääryy-
teen houkuttelevia. He ovat aina puheissaan 
korostaneet kuinka tärkeitä yhteistyökump-
paneita autopurkamot ovat heille, mutta te-
ot heillä ovat kylläkin aika lailla erilaisia. Ilmei-
sesti he luottavat suuruuteensa ja lain tulkin-
nassa taitaviin juristeihin.

Aika näyttää, kuinka tässä käy.
Kokouksemme jatkui paljon yli sovitun 

päättymisajan. Silti vieläkin olisi ollut mielen-
kiintoisia asioita mutta aika loppui. Kokous 
päätettiin ja rankan päivän jälkeen sauna oli 
tarpeen.

Miellyttävää syksyn jatkoa.

Seppo HiekkarantaPUHEENJOHTAJA
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O
n lämmin, mutta hieman sa-
detta enteilevä heinä-elokuun 
taitteen päivä Alastaron moot-
toriradalla. Hyörinä varikko-

kentällä on vilkasta, vielä pitää kohen-
nella monia pikkuasioita ennen viikonlo-
pun toista kilpastarttia.

Menossa on neljäs kisaviikonloppu 
kuorma-autojen kansallisessa ratasar-
jassa. Kuudes, samalla viimeinen, osakil-
pa ajetaan syyskuun päättävänä viikon-
loppuna. Viimeistään silloin tiedetään, 
kuka on tänä vuonna mestaruuspyttyn-
sä ansainnut.

- Meillä on yhteensä 12 kilpailulähtöä 
vuodessa. Niistä 10 ajetaan Alastarolla 
ja kaksi Kemorassa, kertoo kilpasarjaa 

kilparadalla
Jättiläisiä

Tanner tärisee, kumi palaa ja diesel käryää, kun kilparatojen jättiläiset 

syöksähtävät lähtösuoralta täyteen kiitoon. Meno herättää katsojassa 

kunnioitusta. Lähes kuuden tonnin painoinen kilpakuorma-auto kiihtyy nollasta 

sataan alle 10 sekunnissa.

pyörittävän Race Trucks Finland ry:n pu-
heenjohtaja Timo Kallionpää (50), kilpa-
kuski itsekin.

Osakilpailussa annetaan pisteitä kai-
kille radalle lähteville. Saadut pisteet yn-
nätään yhteen, kun kausi päättyy.

Kuorma-autosarjaa on ajettu 1993 
lähtien. Truck Race –väkeä harmittaa, 
kun kilpailumuodolta puuttuu virallinen 
SM-status.

- Autourheilun Kansallinen Keskusliit-
to ei ole myöntänyt meille SM-arvoa. En 
tiedä miksi, Kallionpää sanoo.

Suomen Truck Race –kisojen pe-
rustaja on Kari Isotalo. Vuosina 1993-
2001 hän voitti peräti kuusi mestaruut-
ta. Nykyään hän toimii taustajoukoissa.  

Osanottajamäärä
hiljalleen laskenut
Sunnuntain starttiin on lähdössä kah-
deksan autoa. Osanottajamäärä on pik-
ku hiljaa laskenut syystä, jota Kallionpää 
ei oikein tiedä. Ajokauden 2007 kilpai-
luesitteessä on tiedot 13 kuskista au-
toineen.

- Autoja löytyisi ”puskista” ainakin 17 
kappaletta. Kaikki ne pitäisi saada mu-
kaan radoille, Kallionpää toteaa.

Käytännössä jokainen kilpakuorma-
auto on itse rakennettu käytetyistä osis-
ta. Truck Race –miehet ovat Kallion-
pään mukaan autopurkamoiden todelli-
sia kanta-asiakkaita.
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Yhteistä kuormuriporukalle on, että 
kaikki työskentelevät tavalla tai toisella 
raskaan kaluston parissa. Myös yhteis-
työkumppanit liittyvät kuljetusalaan. Kil-
pasarjan pääsponsorina toimii Teboil.

Kangasalla toimivan RKH Raskaan 
Kaluston Huolto Ky:n yrittäjä Jouko Mä-
enpää kuvaili hauskasti, miten Truck Ra-

ce –innostus sai alkunsa hänen yrityk-
sessään.

- Työporukkamme oli tutustumassa 
kartingiin. Jotenkin tuli sellainen tunne, 
että olemme vähän väärän lajin parissa 
– kuorma-autojen ja rekkojen käsitte-
lyyn tottuneet miehet pikkuisten mikro-
autojen ratissa, Mäenpää naurahti.

Tänä kesänä RKH-tiimillä ei ollut 
kuorma-autoa radalla kuskipulan takia.

Volvo ja Sisu
suosituimmat
Keväällä mukaan ratasarjaan ilmoittau-
tuneista 13 autokunnasta Volvo ja Sisu 
ovat yleisimmät merkit, kummallakin viisi 
autoa. MAN, Scania ja Mercedes-Benz 
ovat edustettuina yhdellä autolla.

Yksi kuljettajista on Ruotsista, Volvo 
NL12:lla ajava Christer Landqvist.

- Meillä on vireillä yhteistyötä ruotsa-
laisen kuorma-autoporukan kanssa. He 
ovat kutsuneet meitä Mantorpin radalle. 
Haaveena olisi päästä ajamaan samois-
sa kisoissa ruotsalaisten kanssa, Kal-
lionpää kertoo.

Siviilissä liikennealan koulutusyrittäjä-
nä toimiva Kallionpää on kisannut kuor-
ma-autolla 11 kautta. Paras loppusijoi-
tus on tähän mennessä 3:s.

- Alastaro on kotiratani. Tosin täällä 
keskinopeudet jäävät pienemmiksi kuin 
Kemorassa, Kallionpää kertoo.

Alastarolla radan pituus on 2 700 m 
ja keskivauhti kisassa on 98 km/h. Ke-
morassa vastaava lukema on 107 km/h.

- Sadekelillä on tunne kuin ajaisi jääl-
lä. Nopeudet laskevat selvästi, kierrosai-
ka on yli 10 sekuntia hitaampi kuin pou-
dalla.

Truck Race –kuskit ovat herrasmiehiä 
varikolla. Jos naapuritiimi tarvitsee apua, 
sitä myös auliisti annetaan. Radalla ase-
telmat muuttuvat.

- Ajaessa tulee pieniä kontakteja, 
mutta se kuuluu lajin luonteeseen. Ra-
dalla auto ei kaadu, mutta ulosajossa 
se voi kallistua pehmeällä hiekalla.

Kallionpäällä on allaan 11-litraisella 
moottorilla varustettu MAN Phoenix. 
Tehoa löytyy 1 000 hevosvoiman 
verran. Maksiminopeus on 160 km/
h, kuten kaikilla muillakin sarjan 
autoilla.

- Kuskien taidot tulevat parem-
min esiin, kun autoille on asetettu 
suurin sallittu nopeusrajoitus.

Mika Mäkisellä
kulkee kovaa    

Kisaviikonlopun toisessa lähdössä kuor-
mureiden jyminä on korvia huumaava. 
Yksi ennakkosuosikeista, mestaruut-
ta tosissaan tavoitteleva Mika Mäkinen 
lähtee viimeisestä ruudusta, sillä hän oli 
joutunut keskeyttämään edellisen päi-
vän startissa.  

Autot painavat niin paljon, että turval-
lisuussyistä osakilvassa startataan len-
tävällä lähdöllä. Käytäntö on, että viikon-
loppuna ajetaan kaksi osakilpailua. En-
simmäisen osakilpailun lähtöjärjestyk-
sen ratkaisee aika-ajojen tulos. Toinen 
kilpastartti ajetaan ensimmäisen osaki-
san sijoitusten perusteella.

Nyt mennään 
eikä meinata! 
Hevosvoimat 
jylläävät kuor-
ma-autokisan 
startissa.

Näin kävi Erik 
Forsströmin Volvon renkaalle 

kilpailussa. Ajo oli pakko keskeyttää.
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Mainiosti pitkin kautta aja-
nut Mäkinen niputtaa nope-
asti edellä ajavia. Ensimmäi-
sen kierroksen jälkeen hän 
on jo sijalla 4, ja ruutulipun 
heilahtaessa 10 kierroksen 
jälkeen koko porukan yk-
kösenä.

- Meni ihan hyvin, vaikka 
ajaminen oli raskasta, Mä-
kinen tuumaili kisan tau-
ottua.

- Lauantain startissa 
autosta hajosi perä ja ve-
to hävisi. Saimme sen 
ajokuntoon sunnuntaiksi, 
mutta jotenkin raskaas-
ti se kulki.

Toista vuotta Kauko 
Koiviston tallissa Mer-
cedes-Benzillä ajava Mä-
kinen olisi hieman paremmalla onnel-
la varmistanut mestaruuden jo keskike-
sällä.

- Kolmesti olen keskeyttänyt, joka 
kerta johtoasemassa. Toisaalta hyvä, et-
tä sarjassa säilyy jännitys.

Aurassa asuva Mika Mäkinen on 
voittanut Truck Race –sarjan 2003 ja 
2006. Siviilissä hän on kaivinkoneenkul-
jettaja.

”Kemora parempi
kuin Alastaro”
Mika Mäkisen kova kilpakumppani Rai-
ne Vikman (29) Ikaalisista voitti lauan-
tain osakisan ja oli sunnuntaina kolmas. 

Hän oli melko tyytyväinen suoritukseen-
sa, vaikka ”ainahan voitto on tietysti ta-
voitteena”.

Vikman tuli mukaan Truck Race –mei-
ninkiin 2000. Hänen paras kokonaissi-
joituksensa on 3:s tila vuodelta 2006.

- Tykkään Kemorasta enemmän, se 
on jotenkin ajettavampi rata. Täällä Alas-
tarolla on vähän sellaista kiihdytys-jarru-
tus-kiihdytys –menoa koko ajan.

Vikmanin menopelinä on Sisun SR 
340. Hän työskentelee raskaan kalus-
ton asentajana Ikaalisten Autovarus-
teessa.

Paimiolainen liikennöitsijä Erik Fors-
ström (55) katseli kisan jälkeen Volvo 
NL 12:n alla ollutta rengasta, jossa am-
motti suuri reikä.

- Harmittaa. Olin kisassa kuudentena, 
kunnes jouduin keskeyttämään.

Mainiosti pitkin kautta aja-
nut Mäkinen niputtaa nope-
asti edellä ajavia. Ensimmäi-

kinen olisi hieman paremmalla onnel-
la varmistanut mestaruuden jo keskike-

Kärkipaikal-
la. Raine Vik-

man johtaa 
Race Trucks 

–sarjaa ennen 
viimeistä kisa-
viikonloppua.

Vielä pikkuisen lä-
hemmäksi… Seppo Sollo ohjaamassa 
Mika Mäkisen menopelin siirtoa kuljetuslave-
tille.
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- Tämä kesä on ollut kummalli-- Tämä kesä on ollut kummalli-
nen. Jokin paikka on aina mennyt nen. Jokin paikka on aina mennyt 
rikki kisassa, ja olen päässyt maa-rikki kisassa, ja olen päässyt maa-
liin saakka vain yhden ker-
ran.

Seitsemättä kilpa-
kautta ajavan Forsströ-
min toistaiseksi paras ko-
konaissijoitus on vuodelta 
2006, jolloin hän oli 6:s.

Kallionpää kepitti
Rami Mäkisen
Timo Kallionpää hymyili leveäs-Timo Kallionpää hymyili leveäs-
ti kisan jälkeen. Lauantaista si-ti kisan jälkeen. Lauantaista si-
joitus parani yhdellä, nyt hän tuli joitus parani yhdellä, nyt hän tuli 
maaliin neljäntenä.

- Aika realistinen sijoitus. Pys-- Aika realistinen sijoitus. Pys-
tyin sentään kukistamaan tuon Ra-

min, Kallionpää viittoili viereiseen va-
rikkoruutuun.

Loimaalaisen liikkeenharjoittajan Ra-
mi Mäkisen (34) kisa alkoi hyvin, mut-
ta sitten kone alkoi piiputtaa. Kallionpää 
pääsi ohitse, Mäkisen sijoitus oli 5:s.

- Tämä oli minulle vasta ensimmäinen 
kisaviikonloppu tällä kaudella, hän ker-
toi.

Mäkinen ajaa viidettä kautta kilpaa 
kuorma-autolla. Paras sarjasijoitus on 
tähän mennessä neljäs. 

- Tämä kesä on ollut kummalli-
nen. Jokin paikka on aina mennyt 
rikki kisassa, ja olen päässyt maa-

Timo Kallionpää hymyili leveäs-
ti kisan jälkeen. Lauantaista si-
joitus parani yhdellä, nyt hän tuli 

- Aika realistinen sijoitus. Pys-
tyin sentään kukistamaan tuon Ra-

min, Kallionpää viittoili viereiseen va-

Loimaalaisen liikkeenharjoittajan Ra-
mi Mäkisen (34) kisa alkoi hyvin, mut-
ta sitten kone alkoi piiputtaa. Kallionpää 
pääsi ohitse, Mäkisen sijoitus oli 5:s.

- Tämä oli minulle vasta ensimmäinen 
kisaviikonloppu tällä kaudella, hän ker-

Mäkinen ajaa viidettä kautta kilpaa 
kuorma-autolla. Paras sarjasijoitus on 

Onko Mika Mäkinen jälleen numero 
1 kauden päättyessä? Mäkinen on pokannut 

mestaruuspytyn vuosina 2003 ja 2006.

Taistelija. ”Rekisterilaatta” 
kertoo kaiken olennaisen Ra-
mi Mäkisen luonteesta kilpa-
radoilla.
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Truck Race –ratasarjan jännitys säilyy 
viimeiseen kisaviikonloppuun saakka, 
sillä mestaruus ei ratkennut toisek-
si viimeisessä, 15.-16. syyskuuta aje-
tussa starttiparissa.

Lauantain lähdön voitti Mika Mä-
kinen. Kakkoseksi tuli Raine Vikman 
ja kolmanneksi kaasutteli Timo Kal-
lionpää.

Sunnuntain kunkku oli Juha Rinne. 
Vikman oli jälleen toinen ja Kallion-
pää kolmas. Mika Mäkisen kohtalona 
oli keskeyttäminen.

Ennen viimeistä kisaviikonloppua 
yhteispistetilanne on kutkuttava. Kär-
jessä on Raine Vikman (105 pistet-
tä), kakkosena Mika Mäkinen (98) 
ja kolmantena Timo Kallionpää (95). 
Kaikilla on mahdollisuus kokosar-
jan voittoon – keskeyttämiset tekni-
sen vian vuoksi kun ovat melko taval-
lisia lajissa.

Osakilpailuvoitosta saa 15 pistettä. 
Kakkosta hyvitetään 12 pisteellä ja 
kolmannesta tilasta heruu 10 pinnaa.

  

Ratkaisut vasta
viimeisessä kisassa

Truck Race –sarjaa ajetaan tarkoin 
määriteltyjen sääntöjen mukaan. Tässä 
muutamia kilpa-autoille asetettuja mää-
räyksiä.

Tasaväkisyyden vuoksi kaikille on 
määrätty kuutiotilavuuden mukaan las-
kettu minimipaino, joka on suurimmillaan 
5 800 kg. Kevyimmän auton minimipai-
no on 4 000 kg.

Minimipaino määräytyy moottorin isku-
tilavuuden mukaan. Minimipainosta 60 
prosenttia tulee olla etuakselilla.

Ohjaamossa tulee olla turvakaaret, ne-
lipisteturvavyöt sekä kuppi-istuin.

Auton moottori saa olla myös muun-
merkkisestä autosta. Valmistenumero on 
oltava rungossa, moottorissa ja hytissä.

Autoissa voi olla joko rumpu- tai levy-
jarrut. Jarrujen vesijäähdytys on sallittua.

Renkaiden suurin leveys saa olla 315 
milliä ja nopeustunnuksen on oltava vä-
hintään L.

Sylinterilohkon ja kannen tulee olla 
moottorista, jossa on alkuperäinen tyyp-
pimerkintä. Ruiskutuspumppua eikä sen 
paikkaa saa vaihtaa. Vaihteiston on ol-
tava käsivälitteinen ja mekaaninen. Siitä 
sarja on saanut nimensä ”keppiluokka”.

Keppiluokan 
lyhyt oppimäärä

Kaikki hyvin konehuoneessa? Matti 
Hietanen (oik.) ja Alpo Kortemäki tar-

kastamassa Timo Kallionpään autoa ki-
san jälkeen.

Vauhdissa 
Timo Kallion-
pää.
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Säiliöt, Erotinjärjestelmät:
(Sadevesienkeräys / hiekanerotuskaivot /  
Öljynerottimet, virtauksensäätökaivot, 
kanaalit, sulkuventtiilikaivot, umpisäiliöt)

Kotimainen säiliöiden vedenkäsittelyjärjestelmien
Valmistaja Yhdyskunta -ja Teollisuusrakentamiseen

Vuodesta 1975

www. hakimuovi.com
Tuotanto/Tekn. neuvonta  016-372 2061 

97900 Posio

Pieksämäentie 32A Mikkeli
Puh. (015) 165 060
Fax (015) 165 061
GSM 0400 655 707

Avoinna:  Ma-Pe  8-00–16-00

Edulliset purkuautojen varaosat!
Käytettyjä kuorma-, paketti- ja henkilöauton osia!

Rekisteristä poistot
Romutustodistukset

Ostamme henkilö-, paketti- ja kuorma- autoja sekä kolariautot

Klikkaa nettiin: www.savon-auto-ala.com

Savon Auto-Ala Oy

PL 58, 01511 Vantaa
Puh. 0205 1010 
www.autola.wihuri.fi

Myynti / leasing:

n autonostimet
n rengaskoneet
n tasapainoituskoneet
n suuntauslaitteet ym. ym.

AUTOKORJAAMOLAITTEET

Autotec 2008
31.1. - 2.2.2008
Tampereen messu- ja 
urheilukeskus

PURKAMOUUTISET
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Henkilö-, paketti- ja maastoautojen varaosat

Henkilöautojen varaosat

HELPPOA!
Käytä mahdollisuutesi.

Se kannattaa!
Soita tai katso kotisivuiltamme

Puh. 010 239 0200 www.fusti.fi 

Puh. (02) 721 7700 www.auto-lehtinen.fi 
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HELPPOA!

Hautalantie 16, 33560 Tampere

Metsäojantie 6 – 7, Muurla (Salo)

Varastomme avoinna ympäri vuorokauden
KATSO!
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O
utokumpu Oy:ltä tarpeetto-
maksi jäänyt tontti oli tyh-
jä, kun Jukka Vesangan J.V. 
Bussi-Group Oy 2001 aloitti 

bussien purkamisen. Tänä päivänä alu-
eella on ihan eri meininki. Purkamon pi-
hamaalla on 70-80 vanhaa bussia ja 
paljon erilaista materiaalia odottamassa 
myyntiä tai kuljetusta eteenpäin.

Osa purkamolle tulleista linja-autois-
ta näyttää melko tuoreilta, toisista ha-
vaitsee heti pitkien matkojen jättämät 

vanhan nikkelikaivoksen tontille
Bussipurkamo

Bussipurkamo on Suomessa harvinainen näky. Pitkän linjan purkamomies 

Jukka Vesanka perusti sellaisen Enonkoskelle, entiselle Outokummun 

nikkelikaivoksen tontille. Linja-autojen purkuosia on käyty noutamassa jopa 

Ural-vuorten itäpuolelta saakka.

merkit. Vesangan mukaan moni käytös-
tä poistettu bussi on kulkenut tien pääl-
lä useita miljoonia kilometrejä.

- Suurin asiakasryhmä on liikennöitsi-
jät. Meiltä lähtee paljon purkuosia ympä-
ri Suomea Matkahuollon sekä Kaukokii-
don välityksellä.

Ulkomaista tavaraa menee eten-
kin Venäjälle ja Viroon. Kerran Vesan-
ka hämmästyi, kun purkamolle ilmestyi 
venäläinen asiakas, joka sanoi saapu-
neensa Ural-vuorten takaa, lähes viiden 

tuhannen kilometrin päästä.

- Tämä bussiyhtiön mies oli ollut liik-
keellä Viipurissa, ja sieltä olivat neuvo-
neet tulemaan tänne, Vesanka kertoo.

Kahden vuoden keikka
Scanialla Ruotsissa

Jukka Vesanka on ollut autojen kans-
sa tekemisissä lähes koko ikänsä. Ar-
meijan jälkeen 1965 hän matkasi Ruot-
sin Södertäljeen, Scanian tehtaalle. Län-

”Monet liikennöitsijät ovat todel-
la valveutuneita. He ovat itse käyneet 
täällä katsomassa, minkälaiseen paik-
kaan purettavat bussit tulevat”, kertoo 
yrittäjä Jukka Vesanka.
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sinaapurissa vie-
rähti kaksi vuot-
ta, mikä oli nuo-
relle miehelle hie-
no elämänkoke-
mus.

- Olin tehtaan 
valimolla, missä 
valtaosa työn-
tekijöistä oli 
kansalaisuu-
deltaan mui-
ta kuin ruot-
salaisia. Va-
loimme muun mu-
assa Scanian ihan ensimmäiset V8-
koemoottorit.

Suomeen paluun jälkeen alkoi purka-
moura. Vesangan isä hankki 1968 auto-
purkamo-romuliikkeen, jossa Jukka Ve-
sanka työskenteli kymmenen vuotta.

Vuonna 1978 Vesanka perusti oman 
fi rman eli Savon Keskuspurkamo Oy:n 
Varkauteen. Siellä hän toimi vuosituhan-
nen vaihteeseen saakka, kunnes bus-
sien purkaminen alkoi 2001 nykyisellä 
toimipaikalla Enonkosken Karvilan ky-
lässä, noin 25 kilometriä Savonlinnasta.

- Varkaudessa tuli loppuvaiheessa vai-
kutelma, että kaupunki halusi savustaa 
purkamoni pois. Tuli niin ihmeellisiä vaa-
timuksia purkamon siirtämisestä 300 
metrin päähän.

- Täällä on hyvä purkaa autoja. Ete-
lä-Savon ympäristökeskuksen virkamies 
totesi käyntinsä yhteydessä, ettei pa-
rempaa paikkaa purkamolle kovin hel-
posti löytyisi, Vesanka juttelee bussipur-
kamon laajalla pihakentällä.

J.V. Bussi-Group Oy:n toimipaikalla on 
kaksi hehtaaria asvaltoitua pihamaata.

- Kun talvella oikein tuiskuttaa, niin 
se tuntuu mahdottoman isolta, Vesanka 
naurahtaa kysymykselle lumitöiden te-
kemisestä tontilla.

Kolmesta rakennuksesta suurin on 
korjaamo, noin 1 500 neliötä. Kontto-

J.V.Bussi-Group 
Oy:n laajalla pi-
hamaalla on 60-
70 bussia. ”Meiltä 
lähtee paljon tava-
raa myös ulkomail-
le, lähinnä Venäjäl-
le ja Viroon.”

Rengas poikineen. 
Osa niistä myydään 
käyttöön, osa lähtee 
rengaskierrätykseen.
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ri- ja sosiaalitilat sijaitsevat tuhannen 
neliön laajuisessa rakennuksessa – ai-
ka paljon tilaa firmalle, jossa työskente-
lee 2-3 henkeä. Kylmävarastolla on tilaa 
285 neliötä.

Suuret toimitilat selittyvät paikan enti-
sen omistajan eli Outokumpu Oy:n tar-
peiden takia. Alueella louhittiin nikke-
liä kymmenen vuoden ajan, kunnes kai-
vos lopetettiin 1996. Nikkeliä kaivettiin 
noin 400 metrin syvyydestä. Maan al-
la on kuulemma kaivosluolia yli 30 kilo-
metrin verran.

Metalliromua kertyy
vuodessa 320 tonnia
J.V. Bussi-Group Oy:lle tulee vuosittain 
60-70 bussia. Valtaosa niistä puretaan, 
mutta osa myydään eteenpäin kokonai-
sina. Kysytyimpiä purkuosia ovat moot-
torit, vaihteistot, ohjauslaitteistot, pe-
rät jne. Yritys purkaa myös jonkin verran 
kuorma-autoja. 

Purkamolla kerääntyvän metalliromun 
ostaa Kuusakoski Oy. Vuositasolla me-

Missä ja milloin synnyit?
- Seinäjoella 1947.

Perhesuhteet?
- Eronnut, kaksi lasta.

Mitä teet mieluiten vapaa-aikanasi?
- Liikun luonnossa. Aivan yrityksemme vieressä on hienoa maastoa. 
Siellä on tavattu mm. karhuja ja ilveksiä.

Kala vai liha?
- Kala.

Minne haluaisit matkustaa?
- Lämpimiin maihin… Marokossa olen ollut useasti, ehkä menisin 
Kreikkaan.

Savonlinnan alueen parhaat ominaisuudet?
- Ihmiset ja järviseutu. 

Kuinka usein matkustat asiakkaana bussilla?
- Harvoin, ehkä kerran vuodessa.

Selviytyykö Suomi jalkapallossa ensi kesän EM-lopputurnauk-
seen?
- En osaa sanoa, en ole asiantuntija.

Kuka on seuraava tasavallan presidentti?
- Toivottavasti valta ainakin vaihtuu. Vaikea sanoa muuta.

Kuka ihminen on vaikuttanut eniten elämääsi?
- Olen itse oman onneni seppä.

Jukka Vesanka, J.V. Bussi-Group Oy

tallia kertyy kunnioitettava määrä, noin 
320 tonnia.

Purettaessa bussit kuivataan samalla 
periaatteella kuin henkilöautotkin. Nes-
teitä kertyy moninkertaisia määriä; esi-
merkiksi jäähdytysnestettä on puretta-
vassa bussissa 40-50 litraa.

- Kaikki käyttökelpoinen pyritään saa-
maan hyötykäyttöön. Esimerkiksi pak-
kasnesteitä käytetään talvisin pitämään 
linja-autojen vessat jäättöminä. Renkai-
ta menee sekä kuorma-autoilijoille että 
bussiyhtiöille.

Purettavaksi tuotavista busseista ei ir-
toa tarpeeksi paljon ns. menekkitavaraa, 
joten Vesanka pistäytyy välillä Ruotsissa 
hankintareissulla.

- Nykypäivänä linja-autopurkamo ei 
voi toimia vain museoautomiehiä aja-
tellen. Pyrkimyksenä on saada myyn-
tiin osia, joita tarvitaan työajossa olevas-
sa kalustossa.

Uransa aikana satoja busseja purka-
nut Vesanka antaa arvoa kotimaisel-
le työlle.

- Suomalainen linja-autokoriteolli-

suus tekee todella korkealaatuista jäl-
keä. Materiaaleissa ja työn laadussa on 
selvä ero moniin ulkomaisiin valmistajiin 
verrattuna. Täällä bussit tehdään kestä-
mään kovia sääoloja.

Lisäkoulutus
ei olisi pahitteeksi

Suomessa toimii kaksi linja-autopur-
kamoa. Vesangan ohella busseja käsit-
telee Autopurkamo E. Heikkilä Oy Pai-
melassa.

- Bussipurkamoita tarvitaan aivan var-
masti jatkossakin, Vesanka linjaa näky-
miä lähitulevaisuudessa.

Monet purkamoalalla toimivat yrittä-
jät ovat itseoppineita. Vesanka tunnus-
taa, että lisäoppi ja etenkin tietojen päi-
vittäminen ajankohtaisista kysymyksistä 
ei olisi yhtään pahitteeksi.

- Olisi hyvä saada koulutusta esimer-
kiksi ympäristöasioista, terveydenhuol-
losta ja automerkkien sekä –mallien oi-
keaoppisesta purkamisesta. 

esittely
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Kalliotie 1, 62100 Lapua
Puh. (06)4337 100, Fax (06) 4337 120

E-mail: info@jylhanmetalliromu.fi 

www.jylhanmetalliromu.fi 

SE REILU POHJALAINEN
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fax (06) 764 1073
info@rmtrucks.com

Uudet nokka-osat Munsalasta!

Sopii seuraaviin:
Volvo FH12/16, Volvo FM 7/12,
Scania 144/124/114/94,
Scania 143 Top Streamline,
MB Actros.

Nyt iso määrä 
kolarikuorma-autoja 
purkuvuorossa

RM-TRUCKS OY Pohjoinen Munsalantie 96, 66950 MUNSALA

puh 042 411331
www.rmtrucks.com

Ostamme
kuorma-
autoja!

Puh. 03-364 5600 / 3645352
Juvelankatu 10, 33730 TAMPERE, avoinna ark. 8-17, la suljettu

KUVIA AUTOISTA ja
OSISTA NETISSÄ

VARAOSIA TAMPEREELLA
www.hameenautopurkaamo.fi 

HÄMEEN 
AUTOPURKAAMO OY

• Perinteistä autopurkamotoimintaa v:sta 1983
• Virallinen romuajoneuvojen vastaanottopiste
• Varaosia henkilö- ja pakettiautoista
• Myös asennukset ja omaa tuontia
• Toimitukset VR, POSTI, MH

Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
Puh. 03-379 1777, Fax 03-379 1177
loistoauto@loistoauto.net, www.loistoauto.net

Kangasalan
AUTOPURKAMO

Suomen
Autopurkamoliitto ry
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Y
rityksen alkuvuosina menim-
me asiakkaan luo huoltoautolla, 
ja jonkin aikaa toimimme myös 
vuokratiloissa, kunnes Kanga-

salan kunta tarjosi tätä tonttia, yrittäjä 
Jouko Mäenpää kertaa RKH:n vaiheita.

Sopiva rakennuspaikka löytyi Lento-
lan teollisuusalueen kupeesta, läheltä 
Tampereen rajaa.

- Tarkkaan ottaen tonttimme sijaitsee 
Kangasalan entisen kaatopaikan päällä, 
Mäenpää hymähtää.

RKH:n tiloissa pistäytyvä ei huomaa 
merkkiäkään paikan menneisyydestä. 
Tunkion sijasta tontilla on suuria raken-
nuksia ja vilkasta toimintaa, kun raskai-
ta ajoneuvoja tulee ja menee. Yritykses-
sä sekä korjataan ajokunnossa olevaa 
raskasta kalustoa että puretaan käytös-
tä poistettuja kuorma-autoja.

- Purkamotoiminta ruokkii pääsääntöi-
sesti oman korjaamomme tarpeita. To-
ki osia myydään muuallekin, meillä on 
asiakaskuntaa ympäri Suomen. Kun-
nostamatonta tavaraa, käytännössä kor-
jauspohjia, menee vientiin eri puolille 
maailmaa.

Purettavia autoja RKH hankkii eten-
kin Autovahinkokeskuksesta. Myös mo-
net asiakkaat tuovat käytöstä poistuvia 
ajokkejaan firmaan.

- Joskus naureskelen, että toimin 
työssäni kuin saattohoitaja, Mäenpää 
viittaa purettavien kuorma-autojen kä-
sittelyyn.

RKH on vahvasti keskittynyt ruotsalai-
sen autoteollisuuden tuotteisiin eli Vol-

koko Suomessa
RKH tunnetaan

RKH Raskaan Kaluston Huolto Ky perustettiin 20 vuotta sitten, syyskuussa 

1987. Alun perin rakentamattomalle tontille on kahdessa vuosikymmenessä 

noussut yli 4 500 neliötä korjaamo-, purkamo- ja varastotilaa. Volvo ja 

Scania ovat merkit, joihin RKH toiminnassaan keskittyy.

Ruotsalaiset automerkit 
kunniassa. RKH Raskaan 

Kaluston Huolto Ky:n yrittäjä 
Jouko Mäenpää on toimin-

nassaan erikoistunut Scani-
aan ja Volvoon.
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tarjouksen, mutta se ei tärpännyt.
- Näin jälkeen päin harmittaa hiukan. 

Olisi voinut tulla mielenkiintoinen reissu 
ulkomaille!

Vaikea löytää
ammattityöväkeä
RKH on perheyritys. Toimitusjohtaja-
na on Mäenpään avopuoliso Eija Man-

voon ja Scaniaan sekä perävaunuihin. 
Autojen tekniset ratkaisut erikoistuvat, 
enää ei ole mahdollista ”ronkkia kaikkia 
automerkkejä”.

- Ostamme viikoittain täsmähankinta-
na yhden purettavan auton. Hankimme 
sellaisen, jonka osille tiedämme olevan 
käyttöä, Mäenpää kertoo.

Huoltoautoyrittäjänä
kymmenen vuotta
Jouko Mäenpää on työskennellyt koko 
nuoruus- ja aikuisikänsä raskaan kul-
jetuskaluston parissa. Yrittäjyyteen hän 
perehtyi toimittuaan 10 vuotta huolto-
autoyrittäjänä. Tukikohtana oli tuolloin 
Lempäälä, toimialueena Pirkanmaa.

- Siitä homma vähitellen suuntautui 
vaihto-osiin eli miten hankitaan osia asi-
akkaille, jotka tarvitsevat apua tien pääl-
lä ollessaan.

Huoltoauto kuuluu myös RKH:n tarjo-
amiin palveluihin. Se on ahkerassa käy-
tössä, ajoja huoltoautolle tulee päivittäin.

- Joskus sillä ajetaan Eurooppaan 
saakka, Mäenpää toteaa.

Kerran RKH:lta kysyttiin huoltoauto-
keikkaa Irakin aavikolle saakka. Kanan-
munakuljetus oli pulassa, kun rekasta 
oli hajonnut vetopyörästö. Mäenpää teki 

tonen. Yrityksen henkilöstövahvuus on 
hieman alle 10 henkeä.

Pula ammattitaitoisesta työvoimasta 
vaivaa periaatteessa koko ajan. Firmas-
sa on auki vakansseja päteville alan am-
mattilaisille.

Oma, noin kahden ja puolen hehtaarin 
tontti toimitiloineen sijaitsee erinomai-
sella paikalla sekä liikenneyhteyksiä et-

Osat ja työka-
lut talteen. Puret-
tavan Volvo FL7:

n äärellä asentaja 
Jouni Saarela.

Huoltoauto on perinteinen osa RKH:n toimintaa. Auton varustusta tarkastamas-
sa Heikki Kaplas.
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tä maantieteellistä painopis-
tettä ajatellen.

Tontilla on kolme raken-
nusta, joista ensimmäisenä 
valmistui 700-neliöinen kor-
jaamo. Kylmiä tiloja ovat 400 
neliön laajuinen hyötyjätteiden 
kierrätys- ja käsittelyhalli, se-
kä viisi vuotta sitten valmistunut 
muhkea 3 600-neliöinen purka-
mohalli. Jälkimmäisellä on kor-
keutta hulppeat 12 metriä.

Jouko Mäenpää ei karta käsi-
ensä likaamista, vaan tekee päi-
vittäin myös käytännön korjaamo-
töitä hallissa.

- Olen tehnyt täällä kaikkea, lai-
dasta laitaan. Osaan työn kuin työn, 
hän sanoo luontevasti, vailla kers-
kumisen häivääkään äänessään.

Romumetallit RKH toimittaa Ste-
nalle.

Truck Race
lähellä sydäntä
Truck Race eli kilpa-ajot kuorma-au-
toilla ovat olleet pitkään lähellä Jou-
ko Mäenpään sydäntä. RKH lyöttäy-
tyi 1997 mukaan kansalliseen kilpasar-
jaan, ja parhaimmillaan osakilpailuissa 
ajoi kaksi RKH-Teamin Volvoa.

RKH nappasi mestaruuden 2002, 
kun Jarkko Jauhiainen onnistui kerää-
mään eniten pisteitä ajetuista osakilpai-
luista.

RKH-Team osallistui Truck Raceen 
vielä 2006. Tänä vuonna autoa ei saa-
tu radalle, kun kuljettaja vaihtoi kevääl-
lä työpaikkaa.

Kiinnostus kuorma-autokisoihin kui-
tenkin elää. Mäenpää uskoo, että tu-
levaisuudessa RKH-Teamin tunnukset 

näkyvät jälleen radalla, kun isot autot 
mittelevät paremmuudestaan.

On nimittäin niin, että kilpakuormurin 
rakentelu ja ylläpito ovat oivallinen me-
netelmä pitää yllä hyvää henkeä työpai-

- Ehdimme riidellä vain RKH-
Teamin Volvojen virityksestä, 
Mäenpää naurahtaa.

Kilpakuntoon rakennel-
tu Volvo NL10 on melkoinen 
menopeli. Vajaan viiden ton-
nin painoisen auton konepel-
lin alla jyrisee 850 hevosvoi-
maa. Pyrähdys nollasta sa-
taan kestää vain kahdeksan 
sekuntia.

”Purkamoala tarvitsee
ympäristölaatu-
järjestelmän”
Käsillä tehtävän työn ar-
vostuksen nousu on 
mieluisa asia Jouko Mä-
enpäälle. Enää eivät 
opettajat uhkaile ala-
koulussa, että ”joutuu” 
ammattikouluun, jos ei 
ole ahkera oppilas.

- On hienoa kun on 
huomattu, että kaik-
kia asioita ei voi teh-
dä pelkän kuvaruu-
dun ääressä.

Autopurkamoiden tu-
levaisuuden kannalta Mäenpää pitää 
tärkeänä, että alalle luotaisiin ympäristö-
laatujärjestelmä. Mäenpään mukaan il-
massa on merkkejä siitä, että tulevai-
suudessa purkamoilta tullaan vaatimaan 
sertifi ointia.

- Laatujärjestelmä ja edulliset jäsen-
maksut olisivat hyvä porkkana hankitta-
essa lisää jäseniä purkamoliittoon. 

kä viisi vuotta sitten valmistunut 
muhkea 3 600-neliöinen purka-

Jouko Mäenpää ei karta käsi-
ensä likaamista, vaan tekee päi-
vittäin myös käytännön korjaamo-

- Olen tehnyt täällä kaikkea, lai-
dasta laitaan. Osaan työn kuin työn, 
hän sanoo luontevasti, vailla kers-
kumisen häivääkään äänessään.

Romumetallit RKH toimittaa Ste-

Truck Race eli kilpa-ajot kuorma-au-
toilla ovat olleet pitkään lähellä Jou-
ko Mäenpään sydäntä. RKH lyöttäy-
tyi 1997 mukaan kansalliseen kilpasar-
jaan, ja parhaimmillaan osakilpailuissa 

kalla.
- Ehdimme riidellä vain RKH-

Teamin Volvojen virityksestä, 
Mäenpää naurahtaa.

Kilpakuntoon rakennel-
tu Volvo NL10 on melkoinen 
menopeli. Vajaan viiden ton-
nin painoisen auton konepel-
lin alla jyrisee 850 hevosvoi-
maa. Pyrähdys nollasta sa-
taan kestää vain kahdeksan 
sekuntia.

”Purkamoala tarvitsee
ympäristölaatu-
järjestelmän”
Käsillä tehtävän työn ar-
vostuksen nousu on 
mieluisa asia Jouko Mä-
enpäälle. Enää eivät 
opettajat uhkaile ala-
koulussa, että ”joutuu” 
ammattikouluun, jos ei 
ole ahkera oppilas.

huomattu, että kaik-
kia asioita ei voi teh-
dä pelkän kuvaruu-
dun ääressä.

Autopurkamoiden tu-
levaisuuden kannalta Mäenpää pitää 

Runsaasti 
katettuja neli-

öitä. Korjaa-
mohallin li-
säksi RKH:

n tontilla ovat 
3 600 ne-
liön laajui-
nen purka-

morakennus 
(taustalla) 
ja 400-ne-

liöinen hyö-
tyjätteiden 

käsittely- ja 
kierrätyshalli.

Ak-
selistot säilytysteli-

neeseen. ”Työntekijät kutsuvat 
tätä akselitelinettä joulukuuseksi”, Jou-
ko Mäenpää naurahtaa.
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www.autopurkamot.com
Mukana jo 15 autopurkaamon varaosat ja purkuautot

Lisätietoa: info@autopurkamot.com
045 6355 180

Missä ja milloin synnyit?
- Jalasjärvellä 1946.

Perhesuhteet?
- Avopuoliso ja kolme lasta.

Mitä teet mieluiten vapaa-aikanasi?
- Mökkeilen ja harrastan merenkulkua.

Ikimuistoisin matkakohteesi?
- Indonesian Papua. Ainoita paikkoja, mistä voi löytää alkuperäis-
kansan asuinsijoiltaan.

Moottori- vai purjevene?
- Moottoripursi.

Lihakeitto vai sienikastike?
- Sienikastike.

Ratkaisuehdotuksesi Kaakkois-Suomen rekkajonoihin?
- Kun rajan yli ajaa kaksi rekkaa, Suomen puolelle päästetään yk-
si. Näin saadaan jonot rajan toiselle puolelle.

Paras lukemasi kirja?
- Tuntematon sotilas.

Valtio on lisäämässä alkoholin verotusta 2008. Onko suun-
niteltu korotus liian suuri vai liian pieni?
- Se on sopiva.

Kuka on historian merkittävin suomalainen?
- Mannerheim.

Jouko Mäenpää, RKH Raskaan Kaluston Huolto Ky

esittely

Aiheuttavatko direktiivimääräykset 
harmaita hiuksia?  Liiton jäsenenä saat käyttöösi alalla 
tarvittavan asiantuntemuksen.  

Suomen Autopurkamoliitto ry 
kuuluu EGARAAN (Euroopan ajoneuvokierrätys-
yhdistysten keskusjärjestö), joka on autopurkamoalan 
yhdistysten eurooppalainen kattojärjestö. 

Purkamo Uutiset 
on Suomen Autopurkamoliiton virallinen ilmoitus- ja 
tiedotuslehti. 
Katso lisätietoja kotisivuiltamme www.autopurkamoliitto.fi 

Tule vaikuttamaan alan tulevaisuuteen ja liity jäseneksi. 

Hyvä purkamoyrittäjä!

http://www.autopurkamoliitto.fi
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Alfa 145 ............................95
Alfa 155.............................96
Alfa 156....................... 97-02
Alfa 164....................... 88-92
Audu 80....................... 87-95
Audi 100 ..................... 83-91
Audi A2..............................05
Audi A4........................ 96-99
Audi A6 ....................... 96-99
BMW 300 .................... 84-02
BMW 500 .................... 82-03
Citroen Xantia ....................94
Citroen C3 .........................03
Citroen C5 ................... 03-05
Fiat Bravo/Brava .......... 97-00
Fiat Punto ................... 95-06
Fiat Stilo ............................05
Ford Focus.........................01
Ford Escort .................. 86-95
Ford Mondeo .............. 93-01

Honda Accord .............. 86-96
Honda Civic ................  88-97
Hyundai Getz .....................03
Mazda 323 ................. 90-98
Mazda 626 .................. 88-00
Mazda 6 ............................03
MB 124 ....................... 85-94
MB 201 ....................... 84-90
MB 202 ....................... 94-98
MB 203 ....................... 01-02
MB 210 ...................... 95-99
MB 211 .............................03
MB Spinter 313 CDI ...........01
Mitsubishi Colt............. 89-94
Mitsubishi Lancer ....... 89-98
Mitsubishi L200 ................02
Mitsubishi Galant ........ 88-95
Nissan Sunny .............. 87-95
Nissan Almera ............. 98-05
Nissan Primera ........... 91-98

Opel Corsa................... 83-02
Opel Astra ................... 92-05
Opel Vectra .................. 88-05
Opel Omega................. 88-97
Peugeot 206 ......................05
Peugeot 306 ......................93
Peugeot 307 ......................03
Peugeot 406 ................ 97-00
Peugeot 605 ................ 91-92
Renault Clio ................. 92-05
Renault Laguna ........... 94-04
Renaulta Megane ........ 97-06
Renault Scenic ............ 98-03
Saab 9-3 ..................... 00-03
Saab 9-5 ..................... 98-00
Saab 900..................... 81-95
Saab 9000..................  85-97
Seat Ibiza .................... 88-00
Seat Toledo.................. 96-00
Toyota Avensis............. 98-06

Toyota Corolla .............. 88-01
Toyota Carina............... 88-97
Toyota Camry .............. 87-94
Volvo 440-460............. 89-95
Volvo 850 .................... 92-97
Volvo 940 .................... 91-95
Volvo S/V-40................ 96-05
Volvo S/V-70................ 97-99
Volvo S-60.........................02
Volvo S-80................... 99-05
Volvo V-70 ................... 01-06
Volvo XC 70 ......................05
Volvo XC 90 .......................05
VW Bora ...................... 98-05
VW Golf........................ 84-05
VW LT 35 ...........................04
VW Vento ..................... 94-97
VW Passat ................... 88-99
VW Polo ....................... 95-00
VW Transporter ............ 91-02

MAHTAVA VALIKOIMA

AUTONOSIA
2000-LUVUN VARAOSAKESKUS
• 50 000 purkuosaa tietokoneella
• +800 kolariautoa kentällä (1/3 alle 10v,)
• Iso valikoima peräkattoja ja keulaosia
• Myös uusia tarvikeosia ja valoja
• Suora tietokoneyhteys pohjoismaiseen purkurekisteriin
• Jatkuva tuonti

Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse / Pietarsaaren MLK
Puh. 06-789 8500, fax 06-789 8549
info@erikssons.fi , www.erikssons.fi 

AUTO-OSA

KIERRÄTYS

Välitämme
nesteenpoistojärjestelmiä

purkamoja varten

KOLARIAUTOJEN TAKUUVARAOSAT
Henkilö- ja pakettiautopurkamo

ROVANIEMI, Lampelankatu 16 p. 0207 969 505, fax 0207 969 506

www.roi-osa.fi 

Audi A4............................... -97
BMW 525 TDS .................... -93
BMW 530 ........................... -89
Citroen Berlingo.................. -01
Citroen Jumper..............-95-02
Citroen Xantia ..................... -99
Chrysler Voyager......... -89&-98
Ford Mondeo STW............... -96
Ford Escort 1.6i .................. -92
Ford Fiesta.......................... -98
Mazda 626 2.0i .................. -99
Mazda 626 TD STW ............ -93
MB S 350 TD ...................... -95
MB 300 SE ......................... -88
MB C250 ............................ -96
Mb E 200 CDI ..................... -06
Nissan Almera ............ -97&-02
Nissan Primera ........... -91&-98
Nissan Micra 1.3i................ -96
Nissan  Sunny 2.0d............. -93
Nissan Patrol 2.8 td ............ -90

Nissan Kingcap 2.5di .......... -03
Opel Vectra dti stw.............. -98
Opel Corsa 1.4i ................... -96
Peugeot 406 2.0hdi stw...... -01
Skoda Octavia 1.8 20V........ -99
Skoda Felicia1.9D stw ........ -99
Toyota Carina...................... -90
Toyota Corolla........... .......... -99

Volvo 850............................ -93
Volvo S40 2.0i..................... -97
VW Polo 1.9D...................... -98
VW Vento TD............. .......... -94
VW Golf stw............... ......... -94
VW Passat td stw-93& ........ -96
VW TRP syncro ja 2wd ........ -95

POHJOIS-SUOMEN AINOA TAKUUPURKAMO!
Nopeat toimitukset ja luotettavaa palvelua jo 22 vuoden ajan

KEMINMAAN AUTOJUSSI OY 
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa

Puh. (016) 270 115, faksi (016) 280 322
www.autojussi.com, autojussi@autojussi.com

Meiltä löydät myös vaihteiston osia

Seuraavaksi vuorossa:

Kierrätämme 
autosi ilmaiseksi!
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AUDI 80  1.8 ...........................– 88   AUDI QUATRO V-6 ..................– 91
AUDI  A 4 1.6 ..........................– 96   BMV E-36 1.8 ........................– 93
BMW E-34  525 TDS ...............– 94 FORD SCORPIO V-6 ................– 93  
CITROEN MX FARM. TD ...........– 94  FORD SCORPIO 2.0 ................– 95
CITROEN SAXO 1.1 .................– 02   LADA 110 16V .......................– 03 
FORD MONDEO  1.8 ................– 98 TOYOTA CELICA 2.0 GTI .........– 93
FORD TRANSIT 2.5 ..................– 96 BMW E-34 2.0 24 V ...............– 93 
CHRYSLER SARATOGA ............– 90 VW POLO 1.9 TSL ..................– 98
FIAT PUNTO 75 .......................– 99  ROVER 416 SI ........................– 95 
FIAT BRAVA 1.6 .......................– 96  MAZDA 626 2.0 .....................– 94 
HONDA ACCORD 1.8 ...............– 98  HONDA CIVIC .........................– 99  
OPEL ASTRA 1.6 .....................– 95  
OPEL OMEGA FARM. 2.2 .........– 00  YM. YM. YM ….. 
PEUGEOT 1.6 ..........................– 96 
NISSAN ALMERA 1.4 ...............– 98  RENKAITA  - VANTEITA 
MB 190 200 D ........................– 90  SATOJA SARJOJA 
SKODA FELICIA .......................– 98 
SAAB 900 ...............................– 95 
VOLVO S 40 ............................– 96  
VOLVO 850  ............................– 94  
VW TRANSPORT 2.5 BENS. .....– 96  
YM. YM. YM. … 

VARAOSAT NAKKILASTA
– moottorit – vaihteistot – startit – laturit – vetoakselit – 

– ohjauslaitt. – ovet – lasit – lyhdyt – peltiosat – puskurit –

Nyt puretaan Moottori - vaihteistot

J.V.Bussi-Group Oy 
LINJA-AUTOPURKAAMO 

Noin 30 km Savonlinnasta.

J.V.Bussi-Group Oy 
Laukunkangas 200, 58160 Karvila

puh. 015 – 479 225, gsm. 0400 – 274 818 
fax. 015 – 479 224 

Nyt suuri valikoima valtamerkkejä

VOLVO FH 12 6X2 2001
VOLVO FH 12 CLOBE XL 1997
VOLVO FH 12  6X2 1996
VOLVO FH 12 4X2  380 1994
VOLVO FH 12 6X4 1996
VOLVO FH 12 
PPV VETÄJÄ  340 hv 1995
 
VOLVO FH 16 6X2 1996
VOLVO FH 16 6X2 1995
VOLVO FH 16 6X2  1994
VOLVO FH 16 6X2  1995
VOLVO FH 16 6X2  1996
VOLVO FH 16 6X4 1995
VOLVO FH 16 ILMAJOUSITUS 1994
 
VOLVO FL 10  6X2 1986
VOLVO FL 10 6X2 
ILMAJOUSITUS 1992
VOLVO FL 10 6X2 
VOLVO FL 10  6X2 1986
 
VOLVO FL 10 L 6X2 1995
 
VOLVO FL 7 -44 1988
 
VOLVO FL 616 1985
VOLVO FL 616 1991
VOLVO FL 616 UMPIKORI 1990
VOLVO FL 612  1987
 

VOLVO FL 408 1986

VOLVO F 12  1979
VOLVO F 12 1989
VOLVO F 12  6X2 1987
VOLVO F 12 6X2 1983
VOLVO F 12 6X2 1990
VOLVO F 12 6X2 1991
VOLVO F 12 6X2 1989
VOLVO F 12 6X2 1986
VOLVO F 12 6X2 1979
VOLVO F 12 6X2 1979
VOLVO F 12 6X2 1989
VOLVO F 12 6X2 1989
VOLVO F 12 6X2  1986
VOLVO F 12 6X2  1990
VOLVO F 12 6X2  1990
VOLVO F 12  6X2 1985
VOLVO F 12 VTA 8X2 1989
 
VOLVO F 16 6X2 1991
VOLVO F 16 6X2 1988
VOLVO F 16 6X2 1990
VOLVO F 16 6X2 1989
VOLVO F 16 6X4 1989
 
TAKALAITANOSTUREITA 
JALKALAVOJA 
RAHTILAVOJA  
PV AKSELIT 
VL-LAITTEET CL 16 KOLMIKAATO 

VOLVO F 10 4X2 1988
VOLVO F 10 6X2 1989
VOLVO F 10 6X2 1990
 
VOLVO F 7 6X2 1978
 
VOLVO F 613 1985
VOLVO F 613  1975
VOLVO F 613  1976
 
VOLVO N 12 6X2 1981
VOLVO N 12 6X2 1984
VOLVO N 12 6X2 1976
VOLVO N 12 8X2 1988
 
VOLVO N 10 6X2 1978
VOLVO N 10 6X2 1980
 
SCANIA  R 144  1997
SCANIA R 124 1996
SCANIA R 124 R  LA 1996
SCANIA  R 143 1996
SCANIA R 143 HL 6X2   470 hv 1994
SCANIA R 143 H 6X2 1991
SCANIA R 143 HL 6X2 1989
SCANIA R 143 HL 6X2 1990
SCANIA R 143 ML 1989
SCANIA R 143 RAHTILAVA 1995
SCANIA T 143 HL 6X2 1993
SCANIA T 142 HL 8X2 1982
SCANIA LBS 141S 8X2 

SCANIA 113 
SCANIA R 113  1992
SCANIA R 113 HL 6X2 1990
SCANIA 112 H 
SCANIA P 93 ML 4X2 1989
SCANIA P 93 6X2 JÄTEPAKKURI 
MAMMUTTI 1991
 
SISU SM 320 CKH 6X2 1986
SISU SM 300 CAKH 1989
SISU SM 260 CKH 6X2 1987
SISU M 162CZT 6X2 1979
 
MB 2538L 6X2  
ILMAJOUSITUS 1993
MB 2448 8X2 1989
MB 2238 NT 6X2 1982
 
MAN VOLKSWAGEN 
8.136F/420 1987
MAN 18-262 
 
NOSTUREITA: 
NUMMI 977 
BALLFINGER 
HIAB 
TICO VINSSILLÄ

PURETTAVANA OLEVAT AUTOT

Pajatie 2, 36220 KANGASALA    (03) 3140 8800    fax (03) 3140 8855    0400 621 064    rkh@rjh.fi     www.rkh.fi 
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L
iiton hallitus ja kansanedusta-
ja Kimmo Tiilikainen keskuste-
livat eräistä purkamoalaan liit-
tyvistä kysymyksistä ennen Au-

toliike Itäosa Oy:öön suuntautunutta tu-
tustumiskäyntiä.

- Olin perillä alan perusongelmasta, 
mutta palaveri aamulla valaisi, että tilan-
ne on vielä huonompi kuin luulin, Tiilikai-

Autopurkamoliitto evästi 
aloittavaa ympäristöministeriä

Savonlinnassa koolla ollut Suomen Autopurkamoliitto ry:n syyskokous sai 

vieraan päätöksenteon huipulta, kun ympäristöministerinä lokakuussa 2007 

aloittava kansanedustaja Kimmo Tiilikainen (kesk) osallistui aamupäivän 

ohjelmaan. Tiilikainen toimii sijaisena ympäristöministeri Paula Lehtomäen 

äitiysloman ajan.

nen viittasi tietoihin, joiden mukaan vain 
pieni osa käytöstä poistettavista ajoneu-
voista romutetaan laissa säädetyllä ta-
valla.

- Meillä oli hyvä keskustelu ongelmis-
ta ja niiden ratkaisumahdollisuuksis-
ta. Lyhyellä ministerin sijaisuuspätkälläni 
yritän vaikuttaa niin, että laki toimisi pa-
remmin eli siten, kuin eduskunta on sen 

säätänyt.
Puheenjohtaja Seppo Hiekkaranta pi-

ti tapaamista hyödyllisenä. Keskustelua 
käytiin hyvässä hengessä.

- Sovimme, että vuoropuhelua ELV-
ajoneuvoihin liittyvistä ongelmista jatke-
taan Autopurkamoliiton ja tehtävässään 
aloittavan ympäristöministerin kesken, 
Hiekkaranta kertoi.

Lokakuussa ympäristöministerin sijaisena aloittava kansanedustaja Kimmo Tiilikainen (kuvassa oik.) keskusteli ajankohtai-
sista asioista liiton puheenjohtajan Seppo Hiekkarannan ja muiden hallituksen jäsenten kanssa.



PURKAMOUUTISET22 23PURKAMOUUTISET

Kaksi kiintoisaa
tutustumiskäyntiä
Syyskuun 16. päivänä Savonlinnan Ho-
telli Seurahuoneella pidettyyn syysko-
koukseen oli saapunut noin 30 liiton jä-
sentä.

Kokouspäivän aluksi ohjelmassa oli 
tutustumiskäynti Enonkoskella sijaitse-
vassa J.V. Bussi-Group Oy:n linja-auto-
purkamolla. Yrittäjä Jukka Vesanka ker-
toi vieraille purkamon toiminnasta enti-
sellä Outokumpu Oy:n nikkelikaivosalu-
eella.

Toinen yhteisretki suuntautui savonlin-
nalaisen Autoliike Itäosa Oy:n toimitiloi-
hin. Yrittäjä Jarkko Tapanila esitteli vie-
raille autopaloittamoa, jossa romutetta-
vista autoista pyritään mahdollisimman 
tarkasti erittelemään ja poistamaan mm. 
arvometallit, kuten kupari. Työ tapahtuu 
koneellisesti.

- Tällä menetelmällä romutettavasta 
autosta saatava tuotto on noin 2,5-ker-
tainen verrattuna siihen, että auto lähe-
tettäisiin tavalliseen tapaan murskatta-
vaksi. Siksi murskaamot haluavat ostaa 
autot kokonaisina, totesi Tapanila.

”Hiiab-miehet” jatkavat
harmaata puuhailuaan
Kokouksessa liiton toiminnanjohtaja Ka-
ri Heikkilä esitteli 2007 alkupuolen ti-
lastotietoja käytöstä poistetuista autois-
ta. Tilanne ei ole juurikaan muuttunut 
edellisvuotta paremmaksi, asetuksen 
mukainen romutustodistus kirjoitetaan 
edelleen vain noin 10 prosentille poiste-
tuista autoista.

Romuajoneuvomarkkinoilla häärivis-
tä ns. harmaista toimijoista keskusteltiin 
vilkkaasti. Kokouksen osanottajista ku-
kaan ei ilmoittanut havainneensa merk-
kejä siitä, että harmaiden puuhailijoiden 

aktiivisuus olisi vähentymässä.

Päinvastoin. On yleistä, että sanoma-
lehdissä eri puolilla maata julkaistaan il-
moituksia ”pois haettavista romuautois-
ta”. Pistokokeet ovat osoittaneet, et-
tä monen tällaisen ilmoittelijan taustoja 
on vaikea tai mahdoton selvittää: kiinte-
ää toimipaikkaa ei ole ja puhelin on ns. 
prepaid-liittymä.

Nämä harmaat toimijat haluavat tehdä 
pikavoittoja romumetallilla, jonka hinta-
taso on edelleen houkuttelevan korkeal-
la. He eivät piittaa romuajoneuvoasetuk-
sen sisällöstä, joka mm. velvoittaa kui-

vaamaan autot asianmukaisella paikalla 
ja ottamaan talteen käyttökelpoiset osat.

Usein nämä ”hiiab-miehet” jättävät 
hoitamatta auton poistamisen rekisteris-
tä. Monelle autonomistajalle on ollut ikä-
vä yllätys, kun romutetuksi jätetystä au-
tosta on tullut vero- tai vakuutusmaksuja 
vielä aikojen päästä.   

- Meillä pitäisi olla voimassa saman-
lainen laki kuin Ruotsissa, jossa ainoas-
taan purkamo voi poistaa auton rekiste-
ristä, huomautti yrittäjä Lasse Eriksson.

Marraskuun 2. päivänä 2007 voimaan 
astuvan asetuksen muutoksen arveltiin 
jäävän vaikutuksiltaan torsoksi. Autoa ei 
jatkossa pysty poistamaan rekisteristä 
kuin romutustodistuksella, mutta saman-
aikaisesti voimaan astuvan liikennekäy-
töstä poiston pelätään käytännössä ve-
sittävän uudistuksen tehon.  

Paraikaa menossa olevan ns. purku-
kokeilun toteuttamisesta ja mahdolli-
sista vaikutuksista esitettiin mielipitei-
tä. Kokeilussa ovat mukana kaksi suurta 
operaattoria Stena ja Kuusakoski kerä-
yspisteineen sekä 17 esikäsittelypistet-
tä, joista osa Autopurkamoliiton jäsenyri-
tyksiä. Kokeilua koordinoiva Pirkanmaan 
ympäristökeskus raportoi EU:lle tulok-
sista eli todetusta romuautojen hyödyn-
tämisasteesta. 

Keskustelua herättivät myös esitetyt 
havainnot siitä, että länsirannikolla toi-
miva murskaamo maksaisi yksittäisille 
henkilöille näiden romuautoista – kuiva-
tusta enemmän, kuivaamattomasta hie-
man vähemmän.

Niin ikään sapekkaita kannanottoja 
nostatti esitetty väite, että autovahinko-
keskuksesta toimitettaisiin kuivaamatto-
mia romuautoja suoraan murskaamolle.

 Kokouksessa pohdittiin liiton ja sen 
jäsenyritysten profiilinnostoa hyvänteke-
väisyyskampanjan avulla. Kokous antoi 
hallitukselle valtuudet kampanjan yksi-
tyiskohdista päättämisestä.

Kateissa valtavat määrät
romuautojen nesteitä
Kehityspäällikkö Arto Silvennoinen Suo-
men Autokierrätys Oy:stä puuttui alus-
tuksessaan romuautoihin liittyvään har-
maaseen talouteen.

Kun autoja romutetaan läjäpäin ohi 
lain tarkoittaman kierrätysjärjestelmän, 

Yrittäjä Jarkko Tapani-
la (toinen oik.) Autoliike 
Itäosa Oy:stä esitteli ko-
kousväelle uusia mene-
telmiä, joilla romuautosta 
saadaan kierrätyskelpoi-
set materiaalit entistä te-
hokkaammin talteen.

Kehityspäällikkö Arto Silvennoinen 
Suomen Autokierrätys Oy:stä esitte-
li hätkähdyttäviä lukuja siitä, kuinka pal-
jon laskennallisesti on autojen öljyjä ja 
muita nesteitä kadoksissa ELV-autoihin 
liittyvän harmaan toiminnan takia. 
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on Silvennoisen laskelmien mukaan 
vuositasolla kadoksissa mm. 300 000 
litraa moottoriöljyä, yhtä monta litraa 
jäähdytinnestettä sekä 100 000 litraa 
vaihdeöljyä. Lisäksi teillä tietymättömillä 
on laskennallisesti 10 000 litraa jarru-
nestettä sekä peräti miljoona kappaletta 
hyödyntämiskelpoisia autonosia. 

Silvennoinen uskoo, että marraskuus-
sa voimaan tuleva asetuksen muutos 
vahvistaa romutustodistuksen asemaa. 
Silti uudistus uhkaa jäädä merkityksel-
tään vähäiseksi, kun uusi pykälä mah-
dollistaa ns. liikenteestä poiston.

Stena Oy:n edustajina kokoukses-

sa puheenvuoron käyttivät liiketoimin-
tajohtaja Esko Mustonen ja Tahkoluo-
don murskalaitoksen markkinointipääl-
likkö Timo Johansson. Mustonen ker-
toi, että Stena ottaa syksyllä käyttöön 
kaikkia yhteistyökumppaneita koskevan 
ELV-extranetin. Sen avulla voidaan esi-
merkiksi seurata romutukseen menevi-
en autojen kulkua läpi koko ketjun.

Johansson mm. välitti konttoriväen 
toivomuksen, että ELV-autojen vastaan-
ottopisteissä muistettaisiin aina tarkis-
taa ajoneuvon paperit ja valmistenume-
ro sekä luovuttajan oikeudet kyseiseen 
autoon.

Mustosen ja Johanssonin puheenvuo-
roja seurasi vilkas keskustelu purkamoi-
den ja operaattorien suhteesta ja työn-
jaosta. Monet kokouksen osanottajat 
moittivat operaattoreita siitä, että nämä 
eivät vieläkään riittävästi ota selvää, ke-
neltä romutettavat autot tulevat ja missä 
kunnossa – toisin sanoen: ovatko autot 
kulkeutuneet murskattavaksi lain tar-
koittamalla tavalla.

”Kuusakoski ei aio lisätä
omia vastaanottopisteitä”
Aluejohtaja Markku Raita Kuusakos-
ki Oy:stä arvioi muiden tapaan, ettei ro-
muajoneuvoasetuksen muutos tuo olen-
naista vaikutusta nykyiseen romuttamis-
järjestelmään. Siihen tarvittaisiin selkeitä 
lakiuudistuksia.

Kuusakoskella on tätä nykyä 22 omaa 
vastaanottopistettä, joissa virallinen ro-
mutustodistus voidaan kirjoittaa. Raidan 
mukaan vastaanottopisteiden verkostoa 
ei aiota laajentaa.

Kuusakoski solmi kesäkuussa 2007 
yhteistyösopimuksen Suomen Autokier-
rätys Oy:n kanssa. Näin Kuusakoskes-
ta tuli osa Autokierrätyksen operaatto-
riketjua.

Jukka Nyyssönen Kuljetus Welin Oy:
stä kertoi Kaukokiito-ketjun toiminnas-
ta Suomessa. Vuonna 1953 perustetus-
sa kuljetusketjussa työskentelee noin 
2 000 henkeä ja käytössä on yli 1 000 
ajoneuvoyksikköä. Kaukokiito kuljettaa 
vuosittain noin 2,5 miljoonaa lähetystä. 
Ketjun liikevaihto vuonna 2006 oli 113 
miljoonaa euroa. 

Kokousväki 
teki tutustumis-

retken myös J.V. 
Bussi-Group 
Oy:n linja-au-
topurkamolle 

Enonkoskelle. 
Kuvassa yrittä-

jä Jukka Vesan-
gan kanssa kes-

kustelevat Kari 
Jalava (oik.) ja 
Markus Peso-

nen.

Syyskokouspaikalle Savonlinnan Seurahuoneelle oli saapunut noin 30 liiton jä-
sentä. Eturivissä kuuntelevat tarkkaavaisina Lasse Eriksson (oik) ja Ari Leponok-
ka.
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Myymme: henkilöautojen,
maastureiden ja pakettiautojen

takuu purkuosat.
Uudet tarvikeosat tosi edullisesti!

Nopea toimitus ympäri maan,
matkahuolto, posti, VR!
Myös asennuspalvelu!

Ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
käteisellä, noudetaan!

EU-direktiivin mukainen romuautojen
vastaanotto- ja esikäsittelylaitos.

KOLARIAUTOISTA VARAOSAT
LUOTETTAVASTI JA EDULLISESTI

www.sapoma.fi 
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki

P. (09) 389 6663, fax (09) 389 4418

Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. (03) 787 7311, fax (03) 787 7312

lahdentakuupurkamo@phnet.fi 

2006

OHITTAMATON

OSTOS-

PAIKKA

VARAOSIA - MOOTTOREITA

www.osamyynti.com

Laittaessasi autosi uuteen
uskoon kolarin, ruosteen tai
luvattoman käyttöönoton jäljiltä...

MEILTÄ LÖYDÄT UUDET
SEKÄ KÄYTETYT

peltiosat, puskurit, maskit, valot,
jäähdyttimet ym. osat mitä autosi
mahdollisesti tarvitsee

BENSIINI-, DIESELMOOT-
TORIT,VAIHTEISTOT

Uudehkoista Euroopasta
tuoduista kolariautoista,
25 vuoden kokemuksella.

Puh. 03-514 1766
Fax 03-511 5145
Email: kysely@osamyynti.com
Av.ark. 8-17.00

Kuortaneentie 160, 60510 Hyllykallio
AVOINNA MA-PE 8:00 - 16:30

Puh. (06) 4141 040
Fax (06) 4141 887

GSM 0500-661 445
seinajoenautopurkamo@netikka.fi 

MUUTAMA ESIMERKKI PURETUISTA AUTOISTA
BMW 316 ................... -02  Seat Cordoba ................-99
Citroen C5 .................. -02  Seat Toledo ...................-00
Fiat Dugato ................. -00  Skoda Fabia ..................-02
Fiat Scudo .................. -99  Skoda Octavia ...............-98/-03
Fiat Stilo ..................... -02  Toyota Hiace..................-99
Mazda 626 ................. -94/-98  Toyota Corolla................-98/-00
Mazda E2200 ............. -99  Toyota Corolla................-03
Mitsubichi Lancer ....... -98  Toyota Camry ...............-98
Mitsubishi Carisma ..... -97  Toyota Yaris Verso ..........-00
Mitsubichi Canter........ -90  Toyota Avensis...............-98/01
Nissan Almera D/B...... -99  Volvo S40 ......................-98/-02
Nissan Primera ........... -91/-98  Volvo S60 ......................-02
Nissan Micra............... -99  Volvo 740 ......................-90
Opel Omega B ............ -96  Volvo 850 ......................-95
Opel Vectra dti ............ -97  Vw Golf Gti.....................-98
Opel Vectra C.............. -02  Vw Golf farm..................-03
Peugeot 206D............. -99  Vw Passat 1.8t ..............-02
Peugeot 306 ............... -99  Vw Vento .......................-95
Peugeot 307 ............... -02  Vw Polo .........................-99
Peugeot 406 ............... -03  Sekä satoja muita

SEINÄJOEN
AUTOPURKAAMO OY

TAKUUMOOTTORIT JA VAIHTEISTOT YM.
VARAOSAT KAIKKIIN HENKILÖAUTOIHIN.

JATKUVAA OSATUONTIA.

PURKUUN TULLEITA:
BMW E36 2.5i / 24v useita .................................-94
CITROEN C5 2.0 MDI farmari ...............................-02
MB 210 320i sedan ............................................-95
MB 202 2.5 D/24 useita.....................................-95
MB A 140 ..........................................................-98
OPEL ASTRA 1.6i 5D farmari ................................-99
PEUGEOT 206 1.4i ..............................................-05
VOLVO V40 2.0i/16V...........................................-98
Skoda Octavia sedan 1.6i ....................................-98
Renault Megane Break 1.9 TDi.............................-00
Opel Corsa 1.7 D ................................................-99
BMW 523 2.3 I  Sedan........................................-97
Peugeot 306 XR 1.6 farmari ................................-00  
VW Transporter 2.4 D Bussi.................................-93
BMW E 36 1.8 i Sedan ........................................-95
Chrysler Voyager 3.3 V6 autom. Bussi ..................-95
ym. ym. ym.

Vihannintie, 86100 PYHÄJOKI
Puh. (08) 434 333, Fax (08) 437 022

rannikon.varaosa@yritysnet.com
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Ristikon 2/2007 ratkaisu.

AUDI 80   TD .................................-93 
CITROEN BERLINGO 1.9 TDI .......-99
CITROEN XSARA 2.0 HDI SEDAN  
MB C-FARMARI ...........................-99 
MB  C-SEDAN ..............................-96 
MB  124  2.0 D .............................-92 
NISSAN ALMERA 1.4 HB .............-99 
NISSAN PRIMERA ........................-95 
NISSAN SUNNY ...........................-93 
NISSAN KING CAP   P-D .............-90 
NISSAN VANETTE CARCO  2.3 D -96 
OPEL OMEGA TD FARMARI .........-96 
SKODA OCTAVIA 1.9 TDI .............-99 
TOYOTA CARINA 1.6 ...................-96 
TOYOTA COROLLA 4D4 ..............-02 
TOYOTA HIACE  2.4 TD ...............-00 
TOYOTA HIACE  2.4 TD ................-96  
VOLVO S 40  2.0 SEDAN ..............-98 
VW POLO 1.4 3-OVINEN HB .......-98 
VW TARO 2.4 D ............................-91 

• OSTAMME
KOLARIAUTOT

• ROMUAUTOJEN
VASTAANOTTO

• ROMUTUS-
TODISTUKSET

KYSY
MUITAKIN OSIA

TUHANSIA OSIA
VARASTOSSA

VIIKONLOPPU
PÄIVYSTYS

LAUANTAISIN
KLO 10-16

Rupontie 22, 44800 Pihtipudas
GSM 0400-641 375
Fax 014-562 137
purkamo@auto-osix.inet.fi 
www.auo-osix.net

NYT PURKUUN 
TULLEITA:

Purkaamo

Auto-Osix Oy

JA PALJON MUITA 
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www.varaosahaku.fi

LMAINEN HAKU   ILMAINEN HAK

TOIMII !
Käytetty varaosa netissä.

Reaaliajassa!!!
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Laatinut Ahti Syrjälä
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VARAOSAT
UUDEHKOISTA

KOLARIAUTOISTA
Korin etu- ja takaosat

Takuumoottorit, vaihteistot ym.
Volvon ja Renaultin
varaosien tuontia

Ruotsista.

TOIMIMME
ROMUAUTOJEN

VASTAANOTTOPISTEENÄ.
Pori ja lähikunnat

KAIKKI VARAOSAT EDULLISESTI
AUTOPALSTALTA.

PORI
Puh. 02-677 0291,

02-677 0292
www.autopalsta.com

PURKUTOIMINTAA 35 v.
Ark. 8–17

La 8–13

MB Vito 112cdi A bussi ........................... 00
MB Sprinter 311- 413 cd ......................... 01
MB Sprinter 208-312-412 ..................96-99
MB 208-310-410D ............................88-95
MB 100-207-309-409D......................78-88
MB 609-711-814D .............................86-96
MB 814-914-1317-1520 ...................84-96
MB 814-917 ecopower .......................96-97
MB 1619, -22, -25, -28 .....................82-88
MB 2232, -33, -35, -38, -44 ...............82-88
MB 1722, -29, -33, -35 .....................89-92
MB 2429, -35, -48..............................88-92
MB 2544, 8x4.........................................-94
MB Actros 1840, 2540, -43.................97-99
MB LAK 1924,1619AK, L1513.............70-82
MB 6x4: 2632, -35, - 38, -44 .............77-94
MB 0404, V8............................................ 93
VW T4 1.9-2.5, 4x4.............................90-95
VW Transp. 1.6D, TD, 4x4....................86-90
VW LT 35 Tdi ......................................96-01
VW LT 28, 31, 45, 55...........................78-95
Scania 82-93......................................82-96
Scania 112-113-142-143...................82-95
Scania 143 6x4 ....................................... 90
Scania R124 6x2, P124 8x4................98-00
Scania K112, K113 .............................88-91
Volvo F4-6-7-10-12-16 ......................78-92
Volvo FL4-6-7-10 ...............................86-94
Volvo FH12-16, 6x2, 6x4.....................94-98
Renault Midl. premium .......................88-00

Sisu SL, SK, SM, SR ............................86-94
DAF 1000-1700-3600, 95 ..................86-91
MAN 8.103, 150, 153, 163..................89-96
MAN 10.223, 14.224 ..........................95-97
MAN 17.192, 232 ...............................88-92
MAN 18.264 ............................................ 96
MAN 26.372, 35.292 8x4....................89-91
MAN 19.603 ............................................ 97
Iveco75E14.............................................. 96
Iveco 240E42, 440E42........................95-96
Iveco 190.36, 48.................................88-91
Iveco 35.8, 40.10, 79.14.....................88-94
Fiat Ducato .........................................86-98
Peugeot J5, Boxer...............................88-96
Mitsu L300, Canter, Pajero ..................80-96
Toyota HDJ80, HJ60/61 ......................80-95
Toyota Hiace 2.4Td ................................. 97
Toyota Hiace B/D/4x4 .........................80-95
Toyota Dyna 100-300 .........................80-93
Toyota Liteace B/D..............................80-92
Mazda E2200, B2600 4x4...................86-95
Nissan Urvan, King Cab.......................82-92
Nissan Patrol, GR ................................82-91
Citroen Berlingo Hdi ................................. 00
Ssang Yong Musso 602 EL ....................... 98

OSTAMME
HYÖTYAUTOJA
KÄTEISELLÄ

0400-646 200

MB 2543L
Actros
-  vm. 1999
-  V6 moottori

TATTARISUO, KYTKINTIE 55, 00770 HELSINKI
PUH. 09-389 5200, FAX 09-389 5201, www.euro-teli.fi 

MB VITO
112 CDI
-  automaatti
-  alkuperäinen
   bussi
-  vm. 2000
-  penkit 1+8

NYT PURKUUN PURKUVUOROSSA

Yli 200 kpl kuorma- ja
pakettiautoja purkuun
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Henkilö- ja pakettiautot

ALAVETELI
Backfältin
Autohuolto & Purkaamo
Salobackantie 4, 68410 Alaveteli
Korjaamo P. 06-864 8493
Purkaamo P. 040-733 2493
www.autopurkaamobackfalt.fi

FORSSA
Kymppitien Vaihto-Osa Ay
Vastustie 136, 30100 Tammela
P. 0500-438 510

HELSINKI
Sapoma Oy
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki
P. 09-389 6663
www.sapoma.fi

HYVINKÄÄ
abc Ale-Osa Oy
Kerminkuja 2, 05880 Hyvinkää
P. 019-436 852

Osatuonti Felke Oy
Muottikatu 5, 05830 Hyvinkää
P. 019-460 5400
www.felke.fi

IISALMI
PKM-Purku Ky
Antinkuja 12, 74120 Iisalmi
P. 017-813 126

IMATRA
Autopurkamo Huolto-osa
Portsilta, 55100 Imatra
P. 05-432 8467

ISOKYRÖ
Lae-Invest Oy
Laurilantie 7, 61500 Isokyrö
P. 06-471 3333, 0400 763 065

JOENSUU
Karjalan purkupojat Oy
Lylykoskentie 27, 80130 Joensuu
P. 013-229 801
www.karjalanpurkupojat.fi

JYVÄSKYLÄ
Aitolan Autopurkamo Oy
Lapiotie 5, 40320 Jyväskylä
P. 014-282 851
www.aitola.fi

Osatuonti Felke Oy
Palokankaantie 13,
40320 Jyväskylä
P. 014-282 313
www.felke.fi

JÄMSÄNKOSKI
Jämsänkosken
Autopurkaamo Ay
Metsurintie 3,
42300 Jämsänkoski
P. 014-744 585

JÄRVENPÄÄ
Japan Moottorituonti Oy
Vanha Yhdystie 12,
04430 Järvenpää
P. 09-271 5100
www.japanmoottorituonti.fi

KAJAANI
Kainuun Auto ja Varaosa Oy
Tikkapurontie 4, 87250 Kajaani
P. 08-622 307

KANGASALA
Tampereen Loistoauto Oy
Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
P. 03-379 1777
www.loistoauto.net

KANKAANPÄÄ
Kankaanpään Autohajottamo
Onnelantie 5, 38700 Kankaanpää
P. 02-578 9747
www.purkaamo.fi

KEMINMAA
Keminmaan Autojussi Oy
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa
P. 016-270 115
www.autojussi.com

KIUKAINEN
Kiukaisten autopelti ja hinaus
Teollisuustie, 27400 Kiukainen
P. 02-864 5431, 0500 123 866

KOKEMÄKI
Peipohjan Autovaruste Oy
Köyliöntie 358, 32810 Peipohja
P. 02-546 7260
www.autovaruste.com

KOTKA
Pyhtään Autopurkaamo Oy
Kankitie 13, 48400 Kotka
P. 05-228 4110

KUOPIO
Tapanilan Auto
Mestarinkatu 7, 70700 Kuopio
P. 017-361 1123
www.tapanilanauto.fi

LAHTI
Ahtialan Autopurkamo Oy
Mustapuronkatu, 15300 Lahti
P. 03-756 5244

Lahden Takuupurkamo Oy
Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. 03-787 7310

LEPPÄVIRTA
Osamyynti AF
Tervonlammentie 85,
79100 Leppävirta
P. 017-554 2972
www.osamyyntiaf.fi

NAKKILA
Nakkilan Autohajottamo
Mäntytie 60, 29250 Nakkila
P. 02-5373 423

NASTOLA
Nastolan Autopalvelu 
Tapsa Ky
Tervatie 5, 15560 Nastola
P. 03-762 3855
www.autopurkamo.net

NOKIA
Autopurkamo J. Lahtinen
Hirvenpolku 3, 37150 Nokia
P. 03-341 4755
www.kolumbus.fi/autopurkamo

NURMO
Nurmon Autopurkaamo Oy
Tehtaantie 2, 60550 Nurmo
P. 06-414 6051
www.napoy.com

OULU
Ruskon Auto ja Varaosa Ky
Moreenintie 7, 90630 Oulu
P. 08-531 8885

PANELIA
Autotarvike ja Purkaamo
M. Niemi
Maakunnantie 9, 27430 Panelia
P. 02-864 7264
www.autopurkaamomniemi.com

PIETARSAAREN MLK
Auto-Osa Kierrätys 
Eriksson Ay
Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse
P. 06-789 8500
www.erikssons.fi

PIHTIPUDAS
Auto-Osix Oy
Ruponkuja 2, 44800 Pihtipudas
P. 014-561 422
www.auto-osix.net

PIRKKALA
Autonosat R. Aaltonen
Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala
P. 03-368 4000
www.autonosat.net

PORI
Autopalsta Oy
Lehtolantie 40, 29570 Söörmarkku
P. 02-677 0291, 02-677 0292
www.autopalsta.com

PYHÄJOKI
Rannikon Auto ja Varaosa Oy
Vihannintie 10, 86100 Pyhäjoki
P. 08-434 333

RAISIO
Super Sepät Oy
Sitomokuja 3, 21200 Raisio
P. 02-438 1201

RIIHIMÄKI
Riihimäen Auto- ja
Konehajoittamo
Kynttiläntie 2, 11710 Riihimäki
P. 019-765 456

ROVANIEMI
Lapin Auto-osa Oy
Nikkarinkuja 12, 96910 Rovaniemi
P. 016-310 950, 040 537 6121

Roi-Osa Oy
Lampelankatu 16,
96100 Rovaniemi
P. 0207 969 505
www.roi-osa.fi

SALO
Auto Lehtinen Oy
PL 71, 24101 Salo
P. 02-721 7700
www.auto-lehtinen.fi

Salon Autopurkamo Oy
Tehdasaukio 2, 24100 Salo
P. 02-733 5588
www.salonautopurkaamo.fi/

SAVONLINNA
Autoliike Itäosa Oy
Ahertajantie 14, 57230 Savonlinna
P. 015-250 533

SEINÄJOKI
Seinäjoen Autopurkamo Oy
Kuortaneentie 160,
60510 Hyllykallio
P. 06-414 1040

SYSMÄ
Onkiniemen Autopurkamo
Ilonojantie 49, 19230 Onkiniemi
P. 03-718 6949

TAMPERE
Hiasepojat Oy
Lehtikatu 12, 33340 Tampere
P. 03-343 4320

Hämeen Autopurkamo Oy
Juvelankatu 10, 22730 Tampere
P. 03-364 5600
www.hameenautopurkaamo.fi

Fusti Oy
Hautalantie 16, 33560 Tampere
P. 010 239 0200 
www.fusti.fi

Osamyynti Mattila
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
P. 03-343 3837
www.osamyyntimattila.fi

TURKU
Oili Jalonen Oy
Tekkalantie 6, 20460 Turku
P. 0440 800 123
www.oilijalonen.fi

Lounais-Suomen
Vahinkoautokeskus Oy
Pansiontie 4, 20200 Turku
P. 02-284 2000
www.vahinkoautokeskus.fi

VAMMALA
Vammalan Osamyynti Oy
Pääkkösentie 148,
38200 Vammala
P. 03-514 1766
www.osamyynti.com

Kuorma-autot:

HELSINKI
Euro-Teli Oy
Kytkintie 55, 00770 Helsinki
P. 09-389 5200
www.euro-teli.fi

JOENSUU
Joensuun Autohajottamo 
Närhi
Lentoasemantie, 80140 Joensuu
P. 0424 940 040
www.narhi.com

MIKKELI
Savon Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32, 50100 Mikkeli
P. 015-165 060
www.savon-auto-ala.com

MUNSALA
RM-Trucks Oy
Norra Munsalavägen 96,
66950 Munsala
P. 0424 11331
www.rmtrucks.com

Linja-autot:

PAIMELA
Autopurkamo E. Heikkilä Oy
Paimelanraitti 45, 17120 Paimela
P. 03-787 3394

SAVONLINNA
J.V.Bussi-Group Oy
Laukunkangas 200, 58160 Karvila
puh. 015 - 479 225
fax. 015 – 479 224

Raskas kalusto:

KANGASALA
RKH Raskaan Kaluston
Huolto Ky
Pajatie 2, 36100 Kangasala
P. 03-3140 8800, 0400 621 064
www.rkh.fi

Suomen Autopurkamoliiton jäsenpurkamot

www.autopurkamoliitto.fi
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HENKILÖAUTOT  ESIM. VW, FORD, PEUGEOT JA CITROEN 

PURAMME  
PAKETTIAUTOJA JA MAASTUREITA 

TOSI VAIVATONTA TAKUUKAUPPAA! 

Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala 
Puh. 03-368 4000
www.autonosat.fi 

AUTONOSAT  
R.AALTONEN 

Nouda tai tilaa, lähetyspalvelu sopimuksen mukaan. 
Pakettiautot ja nelivedot  vuosimallia  1990 – 2006 

www.autotpurkaa.fi 
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• ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
• valtuutettu vastaanottopiste, romutustodistukset

Myös muiden merkkien käytetyt varaosat

Puh. (03) 343 3837, 0400 635 231
Lehtikatu 10, 33340 Tampere

www.osamyyntimattila.fi 

Toimitus: matkahuolto, posti, VR, koko maa

Osamyynti
MATTILA

www.varaosamyynti.fi 
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www.japan.fi

www. japan . f iwww. japan . f i

MOOTTORIT
VAIHTEISTOT

SYL. KANNET ym.
 MAAHATUONTI 

 MYYNTI  HUOLTO 
 VARAOSAT 

JAPAN MOOTTORITUONTI OY, Vanha yhdystie 12, 04430 JÄRVENPÄÄ

(09) 271 5100 www.japan.fijapan@motor.inet.fi

myös
pelti-
osat!


